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الحجام المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262517055001
262517055002
262517055003
262517055004
262517055005
262517055006
262517055007
262517055008
262517055009
262517055010
262517055011
262517055012
262517055013
262517055014
262517055015
262517055016
262517055017
262517055018
262527055019
262527055020
262527055021
262527055022
262527055023
262527055024

أزهر عبد الستار ياسين عبد الكاظم
احمد راسم فاضل عباس

ادم كريم صبيح عباس
جعفر خالد جمير خضير
حسن حيدر غازي حفاز

حسن عزيز حسين سلمان
حسن منذر حسين علي

حسين عباس وافي مزعل
حسين عبد الامير  مشحوت مكي

حسين علي جلاب  حسون
حسين علي حسين مشحوت

عبد الله حسين جبار ملك
علي احمد صاحب عبد الحسين

علي جبار نعمة لهيب
محمد باسم عبيد راجي

محمد حسن عبد الامير  مشحوت
محمد سعيد ياسين عبد الكاظم

محمد هاشم عبيد راجي
رقيه صادق علي حسن

زهراء صباح عبد الحسين رسن
فاطمه باسم كاظم خليف

فاطمه حسن عبد الحسين رسن
فاطمه رياض عبد علي سلمان

فاطمه سعيد جبر خضير

98
93
85
83
74

100
95
67
93
92
94
84

100
92
95
92
68
90

100
84
91
95
95
95

94
98
69
78
72
98
89
83
78
79
86
61
93
90
98

100
85
77

100
95
94
96
93
95

86
80
53
51
38
88
58
29
58
26
78
72
59
59
73
79
68
50
69
72
79
77
80
59

100
72
39
50
50
98
58
83
93
61
75
58
83
91
91
84
79
53
84
89
91
96
91
89

94
81
51
53
71
95
76
80
80
65
60
68

100
72

100
94
82
66
65
74
92
98
84
88

87
91
83
90

100
96
86
64
84
85
63
70
92
84
71
73
66
50
71
76

100
100
94
97

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

559
515

0
405

0
575
462

0
486

0
456
413
527
488
528
522
448
386
489
490
547
562
537
523

93.17
85.83

0
67.5

0
95.83

77
0

81
0

76
68.83
87.83
81.33

88
87

74.67
64.33
81.5

81.67
91.17
93.67
89.5

87.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الحجام المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7055

25

26
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29

262527055025
262527055026
262527055027
262527055028
262527055029

فاطمه حسين جبار ملك
فاطمه علي عبد الامير  عبد الحسين

نرجس عباس وافي مزعل
نور الهدى محمد عبد الحسين محمد

هاجر وائل ربيع عبد الواحد

87
100
65
98
96

99
100
99

100
100

55
88
55
88
76

83
98
93
97
82

90
100
85

100
100

70
86
59
87
79

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

484
572
456
570
533

80.67
95.33

76
95

88.83

المعدلالمجموعالنتيجه

29 18 11

المشاركين
كلي بنين بنات

25 14 11

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003100
 100% 100% 90% 97% 100% 100%

 86.21%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
29 18 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية


